
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. PUNIME PRISHJE

1 2.281/5 Heqje pllakash majolike (Tualete) m2 380

2 2.281 Heqje pllaka dyshemeje (Tualete) m2 150

3 2.281 Heqje pllaka dyshemeje (Hyrja e Shkolles) m2 40

4 2.263 Heqje dysheme druri (binare druri + derrase + parket) m2 95

5 2.391 Heqje dyer ekzistuese m2 80.54

6 2.392 Heqje dritare ekzistuese m2 146

SHUMA 1

2. PUNIME DHEU

7 2.1 Germim dheu me krah e transport k dore 10m,kat III m3 30

9 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 53

SHUMA 2

3. PUNIME SHTRESASH

10 2.326 Veshje me pllake majolike m2 380

11 2.267b Shtrese me pllaka grez importi, 40x40cm m2 150

12 2.267b Shtrese me pllaka grez importi, 40x40cm m2 18

13 2.273/4 Shtrese me pllaka mermeri t=2cm m2 21.2

14 2.276 Shtrese parketi m2 95

15 2.697 Rrashinim parketi m2 355

SHUMA 3

4. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

16 2.358/b Veshje fasade me polisterol  t=5cm + rrjete + suva. m2 895

17 2.328/1 Patinim muri me stuko m2 2451

18 2.330/1 Patinim tavani me stuko m2 657

19 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m2 511

SHUMA 4

5. PUNIME DYER DRITARE

20 2.375/1 F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 139.4

21 2.395/1 F V dyer d/alumini plastike me dopio xham m2 8.84

22 2.383/1 F V dyer te brendeshme druri cilesi e I-re. m2 65.1

23 An.01 Dyer antipanik teke Cope 3

24 2.395/1 F V dyer d/alumini plastike me dopio xham m2 2.2

SHUMA 5

6. PUNIME BOJATISJE

25 2.431/a Skele tubo fasade > 12m m2 895

26 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 895

27 2.404 Boje hidroplastike m2 73.94

28 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik (Shkalla e Emergjences) M2 110

SHUMA 6

7. Punime Hidroizolimi dhe Çatite

29 2.212/a Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 33cm ml 105

30 2.209/a Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120 ml 88

31 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 110

32 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm m2 70

33 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama m2 442

34 2.200/1 Termoizolim solete 10-20 cm me polisterol kompakt m2 372

35 2.423/a Shtrese avullizoluese gjeotekstil m2 372

36 2.283 Shtrese stirobetoni m3 32

37 An/2.203  Kapak metalik per dalje ne tarrace m2 1

SHUMA 7

8. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE( Tualete)

A.Punime Prishje 

38 2.426/3  Prishje shtresa betoni m3 3

39 2.615 Heqje pajisje hidrosanitare cope 36

40 2.566 Heqje tavani i varur me kartonxhez m2 60

41 2.430/3 Prishja e rrjetit ekzistues elektrike ml 220

Shuma A Leke

 B.Pune Ndertimore

42 2.283 F.V.Shtrese stirobeton(Shtresë niveluese per mbulimin e tubove te furnizimit pas germimit.) m3 3.00

43 2.196/c
Hidroizolim me dy shtresa astar me baze cimento. Pergatitur nga dy komponente A+B .                  (30 - 

50) cm nga dyshemeje per muret ndares
m2 130

44 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 pjesa mbi pllaka m2 80

45 2.297/a Veshje tavani me kartonxhes m2 90

46 2.404 Boje hidroplastike muret mbi pllaka dhe tavani nese eshte me gips. m2 170

47 2.631 F.V Lavamane porcelani cope 20

48 2.501 F.V WC allafrenga cope 16

Shuma B Leke

 C.Pune elektrike

49 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 220

50 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 50

MIRATOI

FLAMUR GOLEMI

Rikonstruksion dhe përmirësim i efiçencës energjitike të shkollës së mesme "Muhamet Gjollesha", Lazarat, Bashkia Gjirokastër

KRYETAR 

PREVENTIV PA ÇMIME



51 2.480/2 F.V tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm ml 50

52 2.480/1 F.V tub plastmasi Ø 14 ~ 17 mm ml 220

53 2.487 F.V Kutiderivacioni plastm cope 10

54 2.490 F.V kuader ndriçimi cope 3

55 2.485/d F.V priza shuko universal cope 15

56 2.485/1 F.V Çeles 1 polar 220V 10A cope 20

57 2.485/4 F.V Çeles 2 polar 220V 10A cope 4

58 2.487/a F.V kuti suport pllaket 2 mod cope 30

59 2.489 F.V Siguresa ~ 25 A cope 10

60 2.490/a F.V Automat sekondar me 4  vende cope 4

61 2.458 Ndricues fluoreshent 1x40w.IP65 ose LED plafon cope 30

Shuma C Leke

D.Pune H / Sanitare 

62 2.491/a F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, PN 25 (Per furnizimin e paisje hidrosanitare) ml 80

63 2.479 F.V Saraçineske PPR 1/2" cope 60

64 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 cope 11

65 2.519 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 90 ml 60

66 2.520 Tub kanalizimi pvc Ø 110 mm me gomine ml 45

67 2.522 Tub kanalizimi pvc Ø 150 mm kolonat kryesore me gomine ml 35

Shuma D Leke

SHUMA 8 (A+B+C+D)

9. SISTEM NGROHJE

68 An.02 F.V. kondicioner 12000 BTU, 2D inverter, monosplit i montuar ne mur, klasa A+++, R32 cope 20

SHUMA 9

10. Rrethimi i shkolles

69 An.03 Porte metalike dekorative rreshqitese m2 7.5

Shuma 10

OFERTUESI:

Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma TVSH (20%)
Totali

Shuma Analiza


